Et dicitur. Solvuntur objectiones.

Obiectio prima. quod omnibus est evidenter notum et debet defini, sed quid sit unum et unitas evidenter cuius est notum. quod non debet defini.

N4

Resp: i referendo arguitur in definitione hinc, quia potest
evidenter scire quid sit h. Resp: 2do diffido illi quod
evidenter notus conceptus tantum aliquanti et tunc notus.
quod e evidenter notus conceptus clari et scitificis transcat illi.
et sic diff: minore n. confis.

N5

Obt: 2do: Sicut transcatentatis n. est definitio; quia
habet genus per unum e hinc transcatentatis; quod est.
Resp: diffido illi: Sicut transcatentatis, n. est definitio
definitione scitifici sumpta et rigorosa transcat Major:
minus scitifici sumpta seu potius descriptiva n. est: et
concepta minore diff: conceptus sunt illi.

N6

Obt: 3tio: nostra definitio comitabitur circulum vitiosum? quod
n. e bona. ant: potest explicat unitates et pluralitates
quod si ista pluralitates debet explicari unitates?
quodrenti an quid sit pluralitates. Resp: quod sunt plures
unitates. Resp: n. quid est ad plura? diffido illi:
et pluralitates et pluralitates clare cognita n. est:
clare cognoscere, quod condicio sub ratione pluralitates
unitates: quod est ratio et opere quod est, quod concipit
quidam plura, per profundando formaliter, an singularis et
his pluralibus sunt unitates.

N7

Obt: 4to: unitas e perfectio rei: per negatio dicitur n. est
perfectio rei; quia e purum nihil. quod est.
Resp: e: illi: n. quod m. ratione additum diffido illi: negatio
formalis e purum nihil e. negatio causalis e purum
nihil n. quod. negatio formalis seu physica e ipsum
formale n. e rei, quod e purum nihil: negatio causalis
seu logica e ipse res, quod si percipitur a nobis modo ne.

Handwritten notes in the right margin, partially cut off, including words like "non", "quod", "per", "nihil", "formale", "causalis", "logica", "percipitur", "modo", "ne".

gativo: seu p modum negationis sicut E. J. infinitas Del
genitivy tanquam carentia ois finis.

Est eto: definitio debet fieri p predicata priora et activa N. 8
se pluralitas n o prior et notior unitate; quia unitas
e principiu numeri et pluralitatis: qd unitas e p se
finita p pluralitatem.

Definitio debet fieri p predicata priora et notiora que
ad se absolute habent qd nota et notiora quod non respectu
alia sicut respectu notiora communis e: M. et sic dicit
m: n. ego: huius prioritas unitatis sicut, et dicitur qd plus-
alitas e prior, ut proba quo magis subsensu cadit.

Resp. Diff. M.

De identitate.

Si mus.
Quid sit identitas.

Non loquimur hic de identitate imperfecta et impropria N. 9
quod volent genericam, et specificam, sed de identitate perfecta
seu numerica, cui cuius duo sunt unum eademque identitas
de qd.

Dico imo: identitas e vera affirmabilitas in recto unum N. 10
de alio ita communissima.
propter; quia quodcumque sit idem, possumus in veritate de
se invicem affirmari in recto, sicut quia sequitur ad
qd si duo sunt unum et idem, possumus alio de se invicem af-
firmari.

Dico eto: ad identitatem in creatis requiritur, ut dicitur
summa unitas fundans et sensus in ois predicato,
propter identitatem e summa et perfecta unitas, p qua duo sunt
eadem numero unitas: sed hoc in creatis non e p se

N. ii.

ad identitatem quod ipse identitatem. jo nota de illa est ff.
Resp: modo aut: in sepe reali, quamvis em affirmatio
sit aliquid quod sequitur ad identitatem, in ipse affirmatio
seu ratio illa, propter quod necesse aliquid de altero af-
firmari e realiter ipse identitatem

15

Obt: rdo: Petrus et Paulus generaliter in oi personis
quia utriusq: e ens, substantia, vivens ho et et in
n idem sit inter se: qd solus e, qd identitatem requirit
generaliter in oi personis.

R: n: aut: quod non member; quia Petrus et Paulus
distinguntur in personis individuali, in cuius Petrus
e hoc individuum seu hic ho et distinctus quod ab im-
pressionibus Pauli. Paulus vero n e hoc individuum
neq: distinctus ab impressionibus Pauli.

16

Dices: populum de Petro et Paulo affirmare pro-
viam individuali, quia de utroq: populus dicitur
hic homo. qd etiam in personis individuali existit
Resp: diff: aut: populus de Petro et Paulo affirmare pro-
viam individuali univoca n: a. n univoca c: dicitur
a: corpore.

17

Obt: 4to: ex nostra definitione identitatis sequeret qd
anima et corpus essent una et idem, hoc e falsum: qd est
M: pth: qd et corpus sibi mutuo variant, qd com-
municant sibi mutuo oes perfectiones, et qd generaliter
generaliter in oi personis: qd fide.

R: modo est: ad pthionem conceptam: diff: corp: qd
comunicant sibi mutuo oes perfectiones, communicatione

Handwritten notes in the left margin, partially obscured and difficult to read.

perfecta, atq; et distincta in sua eandem unitate
in curis unum populi affirmari de altiss n: om
communicatione alia n: perfecta, et fundata solum in
ratione concedo confis.

Nis Quia ex responsione sequetur, propriam definitionem de hunc
quod dicitur sicut solus essentia in omni predicato, in
curis duo sicut unum et idem, sed solum modo ex
splendat idem p idem, et obsequi p obsequi: qd est
Resp: negido sequatur, nam desio identitate dabel
sua essentiali, identitate e summa unitas, ad quod rati
solus essentia in omni predicato, ut unum alteri tam
essenti communitat suas perfectiones, quia perfectio con
munitat sibi ipsi, quomodo a et b perfectio res
quolibet sibi ipsi suas perfectiones communitat, sed
clara et evidenter quilibet sibi a propria essentia
qua clara et evidenter sibi se ad se, et n: a proprii
a p y p

Nis Ho et aa inter se identificant, et si a qd sicut
in omni pto. nam p de se in unum affirmabile, qd
p: d: aut: identificant, inter se identitate ad quate
de qua hu e primo n: a: identitate solum inadeguata
e: a: quod hor membru, et dist: etis quomodo
et tertiu, et si n: qd sicut in p: p: ad quate
e: ite inadeguata n: ita n: p de se nullis et
firmabiles, si aa affirmant se sola de hoc et
simul un' reliquis comparibus d. licet em h
propria dicere, ho e aa, in propria dicere de et

copus et uais simul sumpta, et hō

Et hō: peccatū male et actū difformis legi diuinae in. Nro.
ter se iustificanti, et tū nō gnuant sibi natū suos
pfectionis, cū nullā habeant, sed sint maxima imperfecti:
q̄ ad irōnā nō regit, ymunicatō pfectionis.

Q. n. opt. quod tūc membrū ratio aduila? Diff. nullam
habet pfectionē male? c. nullā habeat pfectionē physica
n. pfectio male ē, ut cuius hō pfectiō, et actū aduila
ad finē ultimū operā nōmpe beatitudinē, et hanc
pfectionē peccatū nō habet. pfectio physica ē? q.
vitalitas, libertas etc. et hō pfectionis habet etiam
peccatū, cū sit vitalis, liber etc.

Dico: saltem negationes formales nō pōnūt sibi gnuā. N. 21
eōe multo uelā pfectionē, quia negatio Petri ē. q.
et negatio hōi hōis, qui uocatur Petrus sicut
pud nīhil, et tū hō negationes sūt uelā intel. p. q̄ q̄
P. nō pōnūt. quod tūc membrū ratio ē, quia negationes
sunt nō sūt ppositiō entia, ita nō dicitur, ppositiōe lo-
bere identitē, sed abusive tantū, quatenus nōmpe
illa, quomōdō negationes, sūt uelā intel. p. q̄ q̄
Petri, et hō hō.

ARVS. stius

De distinctione reali.

Simus

Quid et quotuplex sit distinctio realis?

Dico: distinctio realis ē uera diuisio de se in uicē N. 22.
negabiles in re.

Itaque quia quocumque distinguuntur realiter, possunt de se
invidere cum veritate negari, et quocumque de se invidere
possunt negari, etiam distinguuntur realiter; hoc in iura
ta deo requisitis ad veritatem affirmationis negativae, des
en. qd. non negant de alio volent dicere, non in
alterum.

N²³ Dico tunc ad hoc, ut dat, distinctio realis in creatis, resp.
dispersis in alijs predicatis.

pbly: quocumque distinguuntur in creatis realiter differunt
in alijs predicatis, et quocumque differunt in alijs
predicatis, distinguuntur realiter. aut. quod in un
membro pbly; si enim duo distinguantur, et tunc non
differunt in alijs pbto, tunc identificantur in omni
pbto, et consequenter identificarentur inter se: hoc
a n. est fieri, supposito qd. distinguantur, alio modo di
stinguantur et identificarentur, est id est et n. est
idem, qd. est impossibile. pbly aut. etiam quod in mem
bris si enim duo differunt in alijs pbto et tunc distinguuntur
realiter, tunc realiter identificarentur. hoc a n. est fieri
posito qd. differunt, in alijs pbto quia ad idem
resp. qd. est in omni pbto.

N²⁴ Itaque distinctio realis imo in absoluta seu spiritus reale
et modale: absoluta seu spiritus realis, qd. intercedit inter
plura entia absoluta: e. g. inter hinc et illud. modale
qd. intercedit inter entia absoluta et qd. modus d. g. inter
Petrum et qd. ubi alicubi, et durationalis: ubi dicitur un
extremum et tunc notandum, qd. ad hoc, ut sit distinctio
modalis inter duo extrema, debet unum extremum esse magis
respectu alterius, id est qd. dicitur distinguuntur modaliter, non spiritus
qd. intercedit inter duas ubi alicubi, n. est modale seu
spiritus reale.

N²⁵ Dico tunc in positiva, et negativa, positiva est qd. dat,

inter duo facta oppositos d. g. inter hoies et leones, nega-
tiva e, qd datur inter duos duos, quorum uterq; n. solus alter-
uter e negatus, seu puta negas, et talis diffisio datur d. g.
inter negatione salicristi, et negatione altaris mundi, inter
negatione salicristi et Petrus existente, inter lucid et her-
eticos.

Etz istis in adsequata per totale, et inadsequata per partem. N26.
Adsequata datur inter ea, quorum neutrum e pars alterius,
neq; habet partem eam cum altero, ut d. g. inter hoies et leones
inadsequata prout huius sumitur, e, qd interradit inter totum
et singulas illius partes, v. inter salicristi duo composita, qd huius
partes aliquas eam d. g. inter hoies et ad, inter lac
albu, et uen lac dulce quocumq; accepta.

§ 2245.
Quenam sint signa distinctionis
reales.

Quis imo: separabilitas dicitur quod locus et tempus est N27
infalibile signum distinctionis realis in creatis.
Explicitur hoc glupis. dicitur imo separabilitas, na licet actu duo
nunquam fuerint a se inuis separata, in creatis realiter
distincta, modo possint ab inuis separari, siue da in potius
separari naturaliter siue supernaturaliter et qd miraculal. dicitur
quod locus, et tempus. hunc autem est aliqua separabilia
alterius eorum existat in eodem loco, et tunc aliquid separa-
tibus quod tempus, qd uap eorum est existere alio tempore
quin eorum tempore existat etia aliter eorum.
Respo sic explicata p. t. auctoritate h. l. et in sensu
de quatione ois. p. t. d. ardeant nil posse separari
a se ipsis, seu nil posse ea in alio loco aut tempore sine
se ipsis: hoc a fuerit, si duo realiter identificata sunt separa-
tibus quod locus et tempus, ut rursus e evidens: qd non

N28.

possunt duo realiter distincta esse separabilia quoad locum
aut tempus: quod si illi tali modo separabilia, hoc ipso non sunt
distincta sed realiter distincta.

N. 29

Deus vero: vera ac reali oppositio relativa proveniens ab
duobus: scilicet a prima actione: et a non oppositio realis esse effectus
principii et principati, originis et procedentis ab origine
et infallibile sequitur distinctionis realis inter ea, quae tali modo
sibi opponuntur, ita tamen omnia sunt THEOLOGICA quomodo
Philosophi. Divi autem saltem per primo adhibent, ne videantur
negare existentiam aliquorum dicentium, posse aliquid provenire
a prima actione promulgate per ipsum per deum.

propter quod, nil per se ipsum producere quomodo in deo, nil per
se deo, principium aut origo simpliciter, quia producor, deo
principium, et origo in deo deo per se ipsum habent, verum deo reali
prioritatem respectu illius, cuius per deo, principium, aut origo
nihil a se habere verum ac reale prioritatem respectu simpliciter
etiam nihil potest esse per se ipsum, quod est ante quod deo,
quod oppositio relativa proveniens ab ipso, deo et effectus esse
non potest dari nisi inter duo realia et se invicem distincta

N. 30

Deus vero: universim in creaturis sequitur distinctionis realis et
capacitas, aliquorum ad verificanda per deo contradictionem
ita scilicet et alii.
in omni genere, atque ubi datur capacitas ad verificanda per deo
contradictionem non datur quod est in omni genere, quod non datur, ubi
atque ubi hoc non datur, datur distinctio, quod est.

§ 31. Solvuntur objectiones.

N. 31

Objectiones, in quibus prima conclusio, et procedentis: gloriose nostra
sufficiens ignota, et factum: quod non est admittenda. aut. per deo
suis nostrae dicitur sequitur infallibile distinctionis realis esse sepe
rabilitate quoad locum et tempus: sed de qua ignota est
an aliqua sint ita separabilia quomodo an sint realiter di-
stincta: quod est.
R. negat autem, ad probationem dist. m. de qua ignota est, hoc est typus

N^o 34

Supplicandi tale miraculum.
 Ob^o 3^o ista, ea eo qd aliqua sint separabilia, n^o sequitur qd actu sint
 separata: s. q. qd ea a corpore sint separabilia n^o sequitur qd actu sint
 separata: s. q. ea eo qd possint aliqua de se invicem distingui, n^o
 sequitur qd sint actu distincta. confirmatur ex eo, qd aliqui populi
 convenire possunt contradictoria, n^o sequitur qd actu distingvantur
 ex eo qd aliqui fuerit ex eo, qd nullo e. g. possit convenire
 probus albi, n^o sequitur, qd actu isti conveniant, sed ex eo, quia
 aliqua sint separabilia, ut sequitur, quoniam illis possit convenire
 proba contradictoria: qd ea eo, qd aliqua sint separabilia
 n^o sequitur qd isti conveniant proba contradictoria, aut qd actu
 sint distincta.

R. n. c. et paritate: Separatos e, quia actualis unio de eo
 corporis n^o existit in ista apertura extremorum, qd uniant
 utriusq. unio n^o tolli momenta s. illam a partibus: ut
 unio dicitur existit in ista eorum apertura, utriusq. tolli n^o
 potest, nisi mutetur apertura, qd in n^o possit mutari n^o potest
 aliqua semel inter se edata rursus distinguere vel separari:
 alias posset aliquid esse sine se ipso, qd e impossibile. ad con-
 firmationem n. c. hoc totum est qd duo sint separabilia, con-
 veniant istis actu contradictoria, sed qd unus possit esse sine
 altero, ut positivus, aliter n^o possit esse sine se ipso pro ut
 existens.

N^o 35

Ob^o 4^o ista inseparabilitas n^o e signum infallibile et universale id est
 qd est ratio separabilitatis d^o signum infall. et univ. distinctionis
 quia exata eoe axioma qd rationis e cadit ratio. qd. y. h. p.
 am in divinis poterit e filii s. inseparabiles, et s. realiter
 inter se distinguantur: s. dicitur loquendo etiam de creatis.
 videtur ea ratio, quare n^o possunt duo entia realiter inter se
 distincta habere s. inter se quoniam e essentialis, ha ut
 unus n^o possit existere, quin existat etiam alter, eod. modo
 tempore. R. c. u. n. k. sensus axiomaticus n^o e ille, qui dicitur
 ob^o 3^o, alias sicut loquela e signum, qd ha vivat, s. sicut
 apert signum, qd ha n^o vivat. Dicitur axioma hoc non e illud
 qd nomen ad eandem disciplinam spectat, quare de utroque e. g.
 Tunc ad eandem theologia spectat loquere de articulo, qui e vitis
 ad eandem medicina de sanitate et mortis, notis s. q. licet

multiplex, nimirum, & multiplex realiter, ut qd dicitur
 reddens plures cognitiones inter se distinctas & multi-
 plex equivalenter, ut qd eadem cognitio equivaleret pluri
 realiter inter se distinctis, ut si per unum indivisibilem
 actu duo, homo est animal rationale; hic enim actus
 equivaleret duobus aliis qd duo semel homo est
 semel et al. rationale.

Dividitur tunc diversa hoc in iuxta communis opinionem
 Porro requiritur ad distinctionem formalem, ut
 nempe in his cognitionibus vel realiter vel
 equivalenter datur diversitas aliqua ac dif-
 ferentia; et nos percipimus eo modo, quo ordinatio
 solent concipi res distinctas; hinc si quis
 dixerit eodem modo diceret Paulus est Petrus
 Paulus non censeret Paulum distinguere a se
 ipso formaliter.

W 34

Atque hoc distinctio formalis seu rationis nuncupat
 clarior atque, quod in re omnia simplicissima
 nempe in natura divina, hoc eadem quantum sit
 una simplicissima perfectio, ita ut misericordia
 divina, potentia divina, potentia divina, potentia
 simplicissima perfectio divina ab intellectu nostro
 per plures, atque diversos cognitiones repre-
 sentari. si diversas inquam non solum autem
 quatenus una clarior quod altera representat
 eandem simplicissimam perfectionem divinam

Sed etiam ceteris, quatenus una quilibet cognoscit per-
 fectionem Dei in ordine ad hoc vel illud suum effectum, atque
 connotata, alia vero cognoscit in ordine ad alios suos
 seu effectus. E.g. una cognitio cognoscit eandem perfectionem
 in ordine ad veniam, quod datur penitentibus, alia in
 ordine ad poenam, quod datur peccatoribus, alia in ordine ad
 creaturas, quas producit, et sic illud ipsum, quod datur veniam
 est, et nihil aliud quam una simplicissima essentia, scilicet
 ipse DEUS, et hoc diversitas cognitionis. P. Thomae
 posse causa est, cur eadem rei diversa quorundam nomina
 imponantur, quod diversis cognitionibus eandem rem
 representantibus subsistunt, ita ut eandem simplicissi-
 mam Dei essentiam, quod itam cognoscit in ordine ad
 veniam, quod datur penitentibus, nominetur misericordia
 divina, quod cognoscit in ordine ad poenam, quod infligit
 peccantibus, vocetur iustitia divina, quod cognoscit in
 ordine ad alios effectus seu creaturas, quos ipse producit
 omnipotentia divina, et sic de ceteris perfectionibus.

In dictis colligitur, imo, quid sit, quando dicimus, N: 40
clementia divina, distinguitur a iustitia divina
 aliud nempe non est, quam quod eandem essentiam divinam
 quando a se modo concepit, in ordine ad veniam, quom-
 datur penitentibus, et propter quod vocatur clemen-
 tia, non est ipsa quae datur in ordine ad poenam, quom-
 infligit peccantibus, et propter quod nominatur iustitia
 Colligitur etiam: in quo sensu verum sint haec propositiones N: 41
clementia divina non est iustitia, clementia divina

n̄ punit, iustitia divina punit et vobis nimirum
 fit, et alia similes p̄fitiones n̄ in seipso reali se in
 seipso foali adendo v̄ subintelligendo foaliter hoc modo
 clementia divina foaliter accepta n̄ ē iustitia divi-
 na, clementia divina foaliter accepta n̄ punit et
 ita ut vobis seipso fit eadem ē sententia divina, q̄d
 a nobis p̄cipit in ordine ad venia, propter quod vo-
 cat̄ clementia n̄ av̄ ipso p̄cipit in ordine ad penam
 propter quam n̄ vobis clementia se iustitia ē
 ea qua explanatione patet, affirmatione, et negat.
 in ordine immediati supra ipso ē sententia n̄ cadere
 sed tantum supra diversos conceptus, aut voces, q̄b̄ p̄cipit

N⁴² Colligit̄ d̄no d̄ distinguere formaliter ē gerere aliquid
 loqui et dicere pro subto remittam, quod dicitur ē
 quibuslibet rebus p̄sentat̄, pro forma vobis denominatione
 diversas connotiones, quod cum realiter a se distinguat̄
 p̄t̄ p̄cipit, ut eadem d̄p̄t̄ fit simul realis, et foalis
 nunc in ordine ad venia de in ordine ad penam d̄t̄
 simul d̄p̄t̄ realis et foalis: realis respectu connotionis
 realiter inter se distinctarum, foalis respectu ēp̄t̄is
 divina, ē quod p̄ illas q̄d p̄cipit, p̄cipit ē connotione,
 ipso n̄ recipiant, in ipso obto, q̄d q̄d p̄cipit d̄p̄t̄
 forma extrinseca tantum denominationis, et re d̄p̄t̄
 foaliter erit gerere aliquid. loqui seu denominationis
 extrinseca.

N⁴³ Colligit̄ ipso: quod fit aliquid p̄cipit connotione
 cognoscere foaliter ē n̄mpa n̄t̄ aliud, quod q̄d res
 diversiformi connotat̄ nunc in ordine ad hoc quod in
 ordine ad alia connotat̄, p̄cipit supra d̄t̄ de clementia et iustitia divina

Colligitur ergo: quale sit differentia inter propriam formam
 et distinctionem formalem. namque propriam formam unam postea oblati
 est, quod quodlibet formaliter unum postea non quibus formaliter oblati
 quod fieri potest per unam etiam cognitionem, et per se oblati oblati in
 ordine ad alia connotata, et non in ordine ad alia: diffinitio
 vero formalis requirit plures cognitiones. Et sic ut formaliter
 distinguam nisi per unam etiam cognitionem a diffinitio divina debet
 per unam cognitionem quod per divina non in ordine connotatio
 quam dicitur per unam etiam, ac dicitur in ordine ad personam, quod
 infligit secleratis

§ 225.

Quotuplex sit distinctio formalis seu rationis

Dico: distinctio formalis seu rationis duplex est, namque
 rationis ratiocinantis, et rationis ratiocinatae. illa ergo
 fit sine fundamento in re, et sola operatione intellectus: posterior
 est, quod fit cum fundamento in re: quod ut investigas.

45

Notandum est, duplex est etiam assignari fundamentum in re
 propter quod eandem res potest diversis modis inaequatis
 quod sit. primum est habitudo seu ordo eiusdem rei ad div-
 versas operationes, eas, affectus est, quod omnia eorum non vo-
 cabi solent connotata ex respectu rei, si est. secundum primum
 cum potest producere vegetabilium, sensibilibus, et
 ratiocinatioes, dicitur habere ordinem seu habitudinem
 ad istas operationes: eandem actio, qua affectus aliquid
 a Deo et creatura simul procedunt, sed divina, et
 respectu ad Deum et creaturam tanquam ad causa: id est
 actus gloriosus tendit in Deum ipsum amorem et in

46.

peccatum illud delectando, unde respicit ad Deum
 qua peccasti, tanquam dicitur exiit in peccatis
 hac habitudine seu ordine aquirit illarum fundam-
 entum ea rem diversis perceptibus quodammodo
 faciendi ea ipsa se diversa, sicut quotata ad diversa

N: 47

Alter fundamentum est, equivocalitas seu similitudo in
 equata eorum rei cum pluribus rebus realiter in se
 diffinitis ac dissimilibus. Et hoc equivocalitas aliquid seu
 ac similitudine habet cum fructu in quantum est illud
 cum fructu, in quantum est fructu in quantum est illud
 est crescere et nutrire, cum elementis in quantum
 est per se, edificare. unde iterum diffinit illud funda-
 mentum eorum hinc diversis perceptibus inaequale, quotata
 per quod unum discernat illud ab omni non rationali, per alterum
 ab omni non tali, per tertium ab omni non vivente, per quartum ab omni
 non existente. sicut et hoc idem Petrus per una cognitionem
 quotata in ordine ad sensationes, per alia in ordine ad illud
 factum. Et quidem diffinit rationis rationalitate, quia quotata
 in ordine ad diversa quotata, nempe ad sensationes propter
 rursus per idem Petrus quotata sunt per talia quidem per quod
 discernat ab omni non rationali, rursus per alia, per quod tantum
 discernat ab omni non tali, sicut iterum dicitur Petrus diffini
 formaliter, et quidem diffinitio rationis rationalitate.

N: 48

Si vero, eadem res quotata, per diversos quidem cognitiones
 ita sit, ut per rationem quotata in ordinata rursus
 connotata, nec per ubi et pluribus rebus discernat, quod

et aliter
 et dicitur
 per se in
 diffinitio
 illi cogit
 fundam-